
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 10 marca 2015 r. 

Poz. 339 

RO ZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ROLNICTWA I RO ZWOJU WSI
1)

 

z dnia 6 marca 2015 r. 

w sprawie gatunków drzew, których uprawa stanowi zagajnik o krótkiej rotacji, oraz maksymalnego cyklu zbioru 

dla każdego z tych gatunków drzew 

Na podstawie art. 8 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 5 lutego 2015 r. o płatnościach w ramach systemów wsparcia bezpo-
średniego (Dz. U. poz. 308) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się gatunki drzew, których uprawa stanowi zagajnik o krótkiej rotacji, oraz maksymalny cykl zbioru dla 
każdego z tych gatunków drzew, stanowiące załącznik do rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 15 marca 2015 r. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: M. Sawicki 

  

                                                           
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
(Dz. U. poz. 1261). 



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 339 

 
Załącznik do rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
z dnia 6 marca 2015 r. (poz. 339) 

 

GATUNKI DRZEW, KTÓRYCH UPRAWA STANOWI ZAGAJNIK O KRÓTKIEJ ROTACJI, 

ORAZ MAKSYMALNY CYKL ZBIORU DLA KAŻDEGO Z TYCH GATUNKÓW DRZEW 

 

Gatunki drzew Maksymalny cykl zbioru 

gatunki z rodzaju wierzba (Salix sp.)  8 lat 

gatunki z rodzaju topola (Populus sp.) 8 lat 

gatunki z rodzaju brzoza (Betula sp.) 10 lat 

 


		2015-03-10T15:54:26+0100




